АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o i l  О ЙЮЛ 2 0 2 1 №
г. Верхняя Салда

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления зданием общежития по адресу: Свердловская область, город Верхняя

Салда, улица Ленина, дом №  8

В целях отбора управляющей организации для управления многоквартирными
домами и заключения договора управления, в соответствии с пунктом 4 статьи 161
Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ,
Порядком проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006
№ 75, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для
управления зданием общежития по адресу: Свердловская область, город Верхняя
Салда, улица Ленина, дом № 8.

2. Утвердить условия проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления зданием общежития в новой редакции (прилагается).

3. Отделу по жилищно-коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа организовать проведение открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления зданием общежития в
соответствии с требованиями законодательства.

4. Признать постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 29.10.2020 № 2682 «О проведении открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу город
Верхняя Салда, улица Ленина, дом № 8» утратившим силу.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
о т  1 о \т 2021 №

«О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления зданием общежития по
адресу: Свердловская область,
город Верхняя Салда, улица Ленина,
дом № 8»

Условия проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами

№

и /

п

Адрес
общежития

Площадь
жилых и
нежилых

помещени
й, кв.м

тариф Размер
платы за
содержан

ие и
ремонт
жилого

помещени
я в месяц,
руб./кв.м

Размер
платы за

содержание
и

ремонт
жилого

помещение
в год/руб.

Размер
обеспечен
ия заявки

на
участие в
конкурсе,

руб.

Размер
обеспече

ния
исполне

ния
обязател

ьств,
руб.

Срок
дейст

ВИЯ

догов
ора

управ
ления

1.
Свердловская
область,
город
Верхняя
Салда, улица
Ленина, дом
№ 8

1 326,40 24,63 32 669,23 392 030,78 1 633,46 24 501,92 3 года